C-3
C
  外観・仕様・価格などは商品改良のために、（一部変更することがありますのでご了承ください。）
●読取り部が液晶デジタル表示（文字高さ7.4mm）
の三点式内側マイクロメータです。
●測定面にチタンコーティングを施しています。
●基点設定用のプリセット値を2つ記憶できますの
でセットリングなどの実測値を複数記憶でき効

コードNo. 符号 測定範囲
（mm）
器差
（mm）
アクセサリ（オプション） 標準価格エクステンションロッド 接続ケーブル
468-161 HTD-8R 6～8
±0.002
（最大差0.002）
952322
（100mm）
05CZA662
（1m）
05CZA663
（2m）
82,100円
468-162 HTD-10R 8～10 82,100円
468-163 HTD-12R 10～12 82,100円
468-164 HTD-16R 12～16 952621
（150mm）
84,200円
468-165 HTD-20R 16～20 84,200円
468-166 HTD-25R 20～25
±0.003
（最大差0.003）
952622
（150mm）
87,500円
468-167 HTD-30R 25～30 87,500円
468-168 HTD-40R 30～40 94,000円
468-169 HTD-50R 40～50 96,100円
468-170 HTD-63R 50～63
952623
（150mm）
99,100円
468-171 HTD-75R 62～75 102,100円
468-172 HTD-88R 75～88 105,200円
468-173 HTD-100R 87～100 108,200円
468-174 HTD-125R 100～125
±0.005
（最大差0.005）
136,100円
468-175 HTD-150R 125～150 143,600円
468-176 HTD-175R 150～175 151,200円
468-177 HTD-200R 175～200 158,800円
468-178 HTD-225R 200～225 171,700円
468-179 HTD-250R 225～250 179,300円
468-180 HTD-275R 250～275 186,800円
468-181 HTD-300R 275～300 194,400円
※器差は測定面の全面が当たる場合の値です。
※最大差は器差のうち最大値と最小値との差です。
※セットリング、エクステンションロッドはオプションです。
※標準付属以外の測定ヘッド部による測定範囲の拡大はできません。（精度保証外となります。）